CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/, o aviso de Dispensa nº 005.2024-
SEPLAG,  na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de
2021, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18
de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO  DE  DISPENSA  ELETRÔNICA  -  A(O)  SEC.PLANEJAMENTO,ADMINISTRACAO  E
GESTAO-SEPLAG, torna público que realizará as 09:00 do dia 13 de junho de 2024 ,
no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  005.2024-
SEPLAG.  Objeto:  Contratação  de  empresa  para  execução  dos  serviços
especializados na área de tecnologia da informação para fornecimento de serviços
de solução tecnológica de acesso remoto para gestão de negócios na modalidade
SAAS  -  software  como  serviço,  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  de
Planejamento, Administração e Gestão do município de São Gonçalo do Amarante-
CE. .   Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço:  Rua Ivete  Alcântara,  120,  Centro,  São Gonçalo  do Amarante/CE  e  no
endereço eletrônico: https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.   Informações
pelo  email None.

São Gonçalo do Amarante/CE, 07 de junho de 2024

assinado eletronicamente
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-06-07T03:00:00+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente